АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                          23.01.2023   №     155-п

г. Ступино

О внесении изменения в Схему размещения
рекламных конструкций на территории
городского округа Ступино
Московской области, утвержденную
постановлением администрации городского
округа Ступино Московской области
от 01.11.2019 № 3222-п

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», письмом Главного

управления по информационной политике Московской области от 19.12.2022

№ 36ИСХ-4254,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить изменение в Схему размещения рекламных конструкций

на территории городского округа Ступино Московской области, утвержденную

постановлением администрации городского округа Ступино Московской области

от 01.11.2019 № 3222-п, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке

и разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов

и контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской

области  по режиму (безопасности) Протопопова С.В.

Глава городского округа Ступино
Московской области

С.Г. Мужальских

                                                                                                                                                        Приложение

                                                                                                                                    УТВЕРЖДЕНО
                                                                                                                                                                  постановлением администрации

                                                                                                                                                        городского округа Ступино
                                                                                                                                             Московской области
                                                                                                                                            от   23.01.2023      № 155-п

ИЗМЕНЕНИЕ В СХЕМУ РАЗМЕЩЕНИЯ
РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Согласовано:
__________________
Министерство информационных  и
социальных коммуникаций
Московской области
«___» ____________ 20 __ год.

     1.      Внести в Схему  размещения рекламных конструкций на территории городского округа Ступино Московской

области, утвержденную постановлением администрации городского округа Ступино Московской области от 01.11.2019

№ 3222-п (далее – Схема) следующее изменение:

     1.1.    В Разделе «Адресная программа  установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории городского
округа Ступино Московской области» Схемы пункты № 28, № 29 изложить в следующей редакции:

«

28

Московская

область, г.о.
Ступино, г.

Ступино, ул.

Горького,
д.26 справа

от входа в

подъезд №2
ТЦ «ОКА»

61
отдельно-

стоящая

сити-формат
с

внутренним

подсветом

1,8х1,2 А 2,16
ООО «Ритейл Парк

Ступино»
50:33:0040132:3473 - - 0 0 -

29

Московская

область, г.о.

Ступино, г.
Ступино, ул.

Горького,

д.26 слева от
входа в

подъезд №2

ТЦ «ОКА»

62
отдельно-
стоящая

сити-формат

с
внутренним

подсветом

1,8х1,2 А 2,16
ООО «Ритейл Парк

Ступино»
50:33:0040132:3473 - - 0 0 -

»